
0%^ad<¿e MEND02A, 2 5 MAR, 199? 

VISTO: 

La nota de l a Dirección de l a Escuela de Música por l a 
que se propone l a "Comisión de Revisión del Plan de Estudios de 
las carreras de l a Escuela de Música". 

CONSIDERANDO: 

Lo acordado en sesión del 18 de marzo de 1997. 

Por e l l o , 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Aprobar l a constitución de l a "Comisión de Revi
sión del Plan de Estudios de las carreras de l a Escuela de Músi
ca", l a que estará integrada por los siguientes miembros: 

• Prof. C r i s t i n a DUEÑAS de DAMICO 
• Prof. Norma FERNANDEZ de de l a VEGA 
• Prof. Lars NILSSON 
• Prof. Ana María OLIVENCIA de LACOURT 
• Prof. Graciela MORESCHI 
• Prof. Sonia VICENTE 
• Prof. Mónica PACHECO 

ARTICULO 2°.- Comuniqúese e insértese en e l l i b r o de resolucio
nes del Consejo Directivo. 


